
Omsorg på ditt sätt

Välkommen till

Attendo Arwidius väg 
gruppbostad i Arlöv!

Kontakt
Attendo Arwidius väg gruppbostad 
Arwidius väg 62 A och 62 B
232 91 Arlöv
Telefon till verksamhetschef: 0766-11 45 94

Hitta hit
Attendo Arwidius väg ligger vid Arlövsgården i Burlövs kommun. 
Det är 7,5 km till Malmö och 15 km till Lund. Med buss tar det 
ca 20 minuter från Malmö och 25 minuter från Lund.  Närmaste 
busshållplats är Allégatan i Arlöv. Där stannar både regionbuss 
nummer 130 från Malmö och buss nummer 172 från Lund. Från 
busshållplatsen är det 600 meter till Attendendo Arwidius väg. 

Med bil kör du in till Arwidius väg via Segevägen i Arlöv och 
följer därefter Arwidius väg ända bort till hästhagarna, där vi 
huserar i de gula byggnaderna. 

Varmt välkomna att besöka oss!
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Ljusa och fint belägna gruppbostäder
Attendo Arwidius väg är ett nybyggt och modernt boende 
för de som omfattas av LSS personkrets 1. Boendet ligger 
bredvid Arlövsgården i Arlöv och består av två hus med sex 
lägenheter i varje.

du kan umgås, dricka kaffe och ha det bra. Övriga utrymmen på boen-
det består av kontor, förråd och personalrum.

När vädret tillåter och om viljan finns har vi gärna aktiviteter utomhus 
eller bara kopplar av på uteplatsen. I de vackra och grönskande omgiv-
ningarna finns både hästhagar och golfbana, med fina möjligheter till 
lugn och ro. Det finns även trevliga promenadstråk runt knuten och det 
är inte långt till Burlövs center med både butiker och caféer.

Omsorg på ditt sätt
Vi på Attendo Arwidius väg arbetar hela tiden med vår vision om att 
stärka individen.

Alla Attendos gruppbostäder inom LSS arbetar utifrån de boendes 
individuella behov, förutsättningar och förmågor. Det innebär att 
all omsorg utgår från dig, dina behov och önskemål så att du kan få 
din omsorg på ditt sätt. Vi förhåller oss till att varje individ ska vara 
huvudperson i sitt eget liv och ha rätt förutsättningar för att kunna ut-
vecklas i den dagliga livsföringen. Vidare så står den tydliggörande pe-
dagogiken i centrum då vi anser det vara rätt metod för att ge struktur 
och trygghet samt makten att kunna förmedla sig till sin omgivning. 

För att ytterligare tillgodose trygghet och kontinuitet för dig som valt 
att bo hos oss använder vi oss av kontaktmannaskap. Det innebär att 
alla som bor här har en egen kontaktman med huvudansvar för att se 
till att din vardag ska bli så bra som möjligt. Vår metod är att arbeta 
utifrån olika utvecklingsområden tillsammans med de boende. Dessa 
utvecklingsområden och uppsatta mål sammanställs i en genomföran-
deplan som följs upp kontinuerligt. 

Våra medarbetare har erfarenhet och specialkompetens inom omsorg 
och finns tillsammans med sjuksköterskor tillgängliga dygnet runt. Vår 
omsorg fokuserar på att ge stöd och service som passar dig som boende 
hos oss. Tillsammans ser vi till att du får den omsorg du behöver såsom 
du vill ha den.
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De ljusa och fina lägenheterna är 
42,7 kvm och består av kök och 
vardagsrum sammanslaget i en  
öppen planlösning, ett sovrum 
samt ett rymligt badrum med toa-
lett och dusch. Varje lägenhet har 
tillgång till en egen uteplats, som 
även kan användas som en alter-
nativ ingång. För högsta möjliga 
komfort har alla lägenheter golv-
värme.

För dig som tycker om sällskap 
finns här ett hemtrevligt gemen-
samt vardagsrum och ett kök där 
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